
Zarządzenie Nr 45/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 15 marca 2023 r. 

sprawie zmiany zarządzenia Nr 74/12 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie zapewnienia okularów i szkieł kontaktowych korygujących wzrok 

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. 

Na podstawie art 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j . Dz. U. z 2022 
r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam co następuje: 

Zmianie ulega § 3, który otrzymuje brzmienie: 
„Pracodawca refunduje koszt zakupu okularów korygujących wzrok (szkieł kontaktowych) 
w kwocie ich zakupu, jednakże nie wyższej niż 500 zł (pięćset złotych zero groszy). 

§ i 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

tngr Dai Szykula 

W T 


